COMUNICADO DA REDE HIV/AIDS
Ter, 18 de Julho de 2023 12:35 - Última atualização Ter, 18 de Julho de 2023 12:42

O LACEN- PI vem a público informar sobre a mudança no fluxo de envio e resultados dos
exames de carga viral HIV e CD4/CD8.

Confira aqui o COMUNICADO 01.

Atenciosamente,

  Carinne Emanuelle Ferreira de Sousa
Coordenadora de Rede de Laboratórios - LACEN - PI

 1 / 1

../documentossite/2023/comunicado/comunicado01hiv.pdf